
ANO II -CHAPADA DE AREIA-TO, QUARTA - FEIRA, 05 DE JULHO DE 2023 - NO  55

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE CHAPADA DE AREIA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ADAUTO MENDES DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DO PROCESSO 
SELETIVO DAS ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO 

TUTELAR EDITAL Nº 01/2023

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CHAPADA DE AREIA - TO – 
CMDCA/2023, no uso da atribuições legais em conformidade com 
o disposto na Lei Federal nº: 8.069/90 do Estatuto da Criança e do 
Adolescente, Lei Federal nº 12.696/2012; Lei Federal nº 13.824, de 9 de 
maio de 2019, Resolução nº 231/2022 do Conselho Nacional dos Direitos 
da Criança e do Adolescente, Leis Municipais, homologa o resultado das 
provas realizada no dia 01 de julho de 2023 conforme relação abaixo dos 
aprovados e suas respectivas notas em ordem alfabética:

CLAUDIA DA SILVA CORREIA - NOTA (8,0)

ELAINE DE CASTRO SOARES SANTOS - NOTA (8,0)

JOSE BONFIM MARINHO DE SOUZA - NOTA (7,0)

LUIZA GUEDES DE SOUSA BATISTA - NOTA (5,5)

MARGOT ALVES ARAUJO - NOTA (7,0)

MARIA VALDELICE FERREIRA MENDES - NOTA (5,5)

SORAIMA DE JESUS COSTA CARREIRO MIRANDA - NOTA (7,0)

Publique-se.

Encaminhe-se cópias ao Ministério Público, Poder Judiciário e Câmara 
Municipal.

Chapada de Areia - TO, 05 de julho de 2023. 

Vice Presidente do CMDCA de Chapada de Areia

GABARITO OFICIAL DA PROVA DO PROCESSO SELETIVO DAS 
ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA CONSELHO TUTELAR EDITAL Nº 
01/2023

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CHAPADA DE AREIA - TO, no uso 
da atribuições legais em conformidade com o disposto na Lei Federal 
nº: 8.069/90 do Estatuto da Criança e do Adolescente, Lei Federal nº 
12.696/2012; Lei Federal nº 13.824, de 9 de maio de 2019, Resolução 
nº 231/2022 do Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do 
Adolescente, Leis Municipais, torna público o gabarito oficial da prova 
realizada em 01 de julho de 2023.

1 A

2 A

3 D

4 C

5 B

6 A

7 D

8 B

9 A

10 D

11 B

12 C

13 D

14 A

15 A

16 B

17 ANULADA

18 D

19 A

20 C

Chapada de Areia - TO, 05 de julho de 2023.

Vice Presidente do CMDCA de Chapada de Areia


		2023-07-05T15:18:29-0300
	MUNICIPIO DE CHAPADA DE AREIA:01625984000169




